
Datum Den liturgického  období Čas mše sv.

7:30

10:00

18:00

 6.   5.
pondělí

památka
sv.Jana Sarkandra
kněze a mučedníka

18:00

7.   5.
úterý

úterý 
po 6. neděli
velikonoční

18:00

8.  5.
středa

středa 
po 6. neděli
velikonoční

8:00

8:00

18:00

Do            
19:30

 10.  5.
pátek

pátek 
po 6. neděli
velikonoční

18:00

 11.  5.
sobota

sobota
po 6. neděli
velikonoční

18:00

7:30

10:00

18:00

  Pořad bohoslužeb

Úmysl mše sv.

Od          5.    5.    2024       do            12.    5.   2024

 5.   5. 
neděle

6. neděle 
velikonoční 

 za farníky

za rod Moriových a duše v očistci

za rodinu Šalandovu a Sodomkovu

Májové budou : Před večerní mší sv. PO, ÚT, ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15, ve ST od 7:15

ke cti sv. Judy Tadeáše

 12.   5. 
neděle

7. neděle 
velikonoční 

za farníky 
-  1. sv. přijímání dětí - 

Májové budou : Před večerní mší sv. PO, ÚT, ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15, ve ST od 7:15

za zemřelou rodinu Šípkovu a Slámovu

 9.  5.
čtvrtek

slavnost
Nanebevstoupení 

Páně

za Václava Němce a jeho rodiče, za Doležalovy 
a jejich syna Františka

za rodinu Peřinkovu, rodiny z obou stran 
a na dobrý úmysl

za zemřelou rodinu Krčálovu, za zemřelou 
a živou rodinu Havlíčkovu

za živé a zemřelé rodiny Pokorných a Prokopovy

za uzdravení nemocného a za zemřelé Pavla, Vojtu, 
Miroslava Jelínka a Miroslava Beneše

Adorace před Nejsvětější svátostí

za Josefa Tulise, živou a zemřelou rodinu Tulisovu, 
Chlubnovu a Zichovu

za rodinu Střechovu, Sukovu, Řehořovu, 
Kysilkovu a Švikovu


